[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2013                                                                                                   № 35/207
ЗАТО Сибирский

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
за 2012 год
Руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края за 2012 год, в том числе общий объём доходов в сумме 259105,9 тыс. рублей, общий объём расходов в сумме 263951,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 4845,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.

3) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

4) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

5) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению.
6) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операции сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).
	Глава ЗАТО
	Н.М. Кожа